




วันท่ี เลขท่ี

1 1370200028249 นางสาวศิริรัตน์  อุ่นส าโรง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           7,500.00 1/7/2567 733/2567 1
2 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 735/2567 1
3 1340600017015 นายสมบูรณ์  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 744/2567 1
4 3170100291213 นายสัมพันธ์  ค าประดิษฐ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 734/2567 1
5 3340600237992 นายนงค์  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 714/2567 1
6 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 748/2567 1
7 3340600231633 นายบุญเย่ียม  แพงสี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 747/2567 1
8 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธ์ิ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 711/2567 1
9 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 709/2567 1

10 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 708/2567 1
11 1340600016906 นายประยงค์ บ ารุงผล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,700.00 1/7/2567 743/2567 1
12 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 716/2567 1
13 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 725/2567 1
14 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 771/2567 1
15 3340600257446 นายปัญญา  เงาด า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           7,700.00 1/7/2567 760/2567 1
16 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 769/2567 1
17 3340600267093 นายชัยรัตน์  สุทธิมาตย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 723/2567 1
18 3340600161490 นายขวัญชัย  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 768/2567 1
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19 3340600162046 นายบุญมี  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 778/2567 1
20 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 776/2567 1
21 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 762/2567 1
22 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 753/2567 1
23 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 772/2567 1
24 1340600006994 นายอาทิตย์  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           7,700.00 1/7/2567 759/2567 1
25 1370200005788 นางสาวพัชรินทร์  บุญศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 754/2567 1
26 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 767/2567 1
27 3330900735335 นายสมศักด์ิ  น่ิมกระโทก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 766/2567 1
28 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 770/2567 1
29 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 745/2567 1
30 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           7,700.00 1/7/2567 761/2567 1
31 0137970000538 นางสาวจีวรัตน์ ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 777/2567 1
32 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 736/2567 1
33 0334060006009 นายวัฒนา สนทะวิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 738/2567 1
34 3340600237733 นายสิทธิชัย  ทองค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,700.00 1/7/2567 712/2567 1
35 0034060010189 นายอุทัย  บุตรดา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 713/2567 1
36 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 737/2567 1
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37 13470600016272 นางหงษ์ฟ้า เบ้าหล่อ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 779/2567 1

38 3340600257675 นายกฤษฏาธรรม แก่นแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 710/2567 1
39 3340600259597 นางช่ืนใจ  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 749/2567 1
40 1499900271216 นายทินกร  วรางกูร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           7,000.00 1/7/2567 727/2567 1
41 1370200033617 นางสาวพรนภา สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           7,000.00 1/7/2567 729/2567 1
42 1370200032921 นายณภิวัฒน์ เส็งนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 751/2567 1
43 0134060051086 นายชัยวิรุณ ขันพรม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 717/2567 1
44 1499900184976 นายนราธิป ศรีหาวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           7,000.00 1/7/2567 728/2567 1
45 0134060092530 นางสาวพิศมัย แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 731/2567 1
46 3340600238026 นางสาวราพร  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,300.00 1/7/2567 780/2567 1
47 1379700023015 นายตลับเพชร กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 774/2567 1
48 1499900178577 นายกนก  สระบัวค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 719/2567 1
49 3340600236333 นายจักรพงษ์ บุตรโท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 773/2567 1
50 3340600015426 นางปิยรัตน์  ไกรยวินิจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 706/2567 1
51 1340600070811 นายกฤษ  อินทร์สด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 726/2567 1
52 1330300180221 นายวุฒิพงษ์ อัมภรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 775/2567 1
53 1370200035091 นางสาววชิรญาณ์ น้อยแสง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 722/2567 1

54 1340300036812 นายไกรสร สุกุลสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 718/2567 1
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55 3340600261125 นางสาววิจิตรา ไชยสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 750/2567 1

56 3340600234292 นายอาทิตย์  แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 740/2567 1

57 2370200000016 นายอภิชาติ  ม่ิงเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 763/2567 1

58 1370200037001 นายโชติกา  สว่างเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           7,000.00 1/7/2567 724/2567 1

59 3409300138483 นางสาวอัญชลี  โคตะสิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 756/2567 1

60 1769900455365 นางสาวธัญวรรณ  แซ่โซว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 755/2567 1

61 3400100006516 นายวีระพงษ์  ภูครองหิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 720/2567 1

62 1379700007877 นางสาวนพมาศ  บุษรากรณ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 758/2567 1

63 1340600012625 นายชานุ สุขเกษม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 739/2567 1

64 1499900356254 นายทนงค์ศักด์ิ ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,000.00 1/7/2567 752/2567 1

65 3409800004948 นางสาวธันยพร  ณรินดาพัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,200.00 1/7/2567 707/2567 1

66 3340600240802 ร.ต.ต.ทรงศิลป์  พิกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567           6,500.00 1/7/2567 730/2567 1

67 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือน้ ามันประจ าเดือน กรกฎาคม 2567         29,300.00 1/7/2567 132/2567 1

68 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือน้ าด่ืม              900.00 1/7/2567 128/2567 1

69 1370200028249 นางสาวศิริรัตน์  อุ่นส าโรง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,500.00 1/8/2567 813/2567 1

70 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 815/2567 1

71 1340600017015 นายสมบูรณ์  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 824/2567 1
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72 3170100291213 นายสัมพันธ์  ค าประดิษฐ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 814/2567 1
73 3340600237992 นายนงค์  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 795/2567 1
74 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 825/2567 1
75 3340600231633 นายบุญเย่ียม  แพงสี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 827/2567 1
76 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธ์ิ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 791/2567 1
77 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 790/2567 1
78 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 789/2567 1
79 1340600016906 นายประยงค์ บ ารุงผล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 822/2567 1
80 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,700.00 1/8/2567 797/2567 1
81 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 805/2567 1
82 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 857/2567 1
83 3340600257446 นายปัญญา  เงาด า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 845/2567 1
84 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,700.00 1/8/2567 855/2567 1
85 3340600267093 นายชัยรัตน์  สุทธิมาตย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 803/2567 1
86 3340600161490 นายขวัญชัย  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 854/2567 1
87 3340600162046 นายบุญมี  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 837/2567 1
88 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 835/2567 1
89 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 847/2567 1
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90 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 833/2567 1
91 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 858/2567 1
92 1340600006994 นายอาทิตย์  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 844/2567 1
93 1370200005788 นางสาวพัชรินทร์  บุญศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,700.00 1/8/2567 834/2567 1
94 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 853/2567 1
95 3330900735335 นายสมศักด์ิ  น่ิมกระโทก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 852/2567 1
96 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 856/2567 1
97 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,000.00 1/8/2567 825/2567 1
98 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 846/2567 1
99 0137970000538 นางสาวจีวรัตน์ ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,700.00 1/8/2567 836/2567 1

100 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 816/2567 1
101 0334060006009 นายวัฒนา สนทะวิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 818/2567 1
102 3340600237733 นายสิทธิชัย  ทองค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 793/2567 1
103 0034060010189 นายอุทัย  บุตรดา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,700.00 1/8/2567 794/2567 1
104 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 817/2567 1
105 13470600016272 นางหงษ์ฟ้า เบ้าหล่อ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 838/2567 1
106 3340600257675 นายกฤษฏาธรรม แก่นแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 792/2567 1
107 3340600259597 นางช่ืนใจ  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 829/2567 1
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108 1499900271216 นายทินกร  วรางกูร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,000.00 1/8/2567 807/2567 1
109 1370200033617 นางสาวพรนภา สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,000.00 1/8/2567 809/2567 1
110 1370200032921 นายณภิวัฒน์ เส็งนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,000.00 1/8/2567 831/2567 1
111 0134060051086 นายชัยวิรุณ ขันพรม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 798/2567 1
112 1499900184976 นายนราธิป ศรีหาวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 808/2567 1
113 0134060092530 นางสาวพิศมัย แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,000.00 1/8/2567 811/2567 1
114 3340600238026 นางสาวราพร  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 839/2567 1
115 1379700023015 นายตลับเพชร กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,300.00 1/8/2567 860/2567 1
116 1499900178577 นายกนก  สระบัวค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 800/2567 1
117 3340600236333 นายจักรพงษ์ บุตรโท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 859/2567 1
118 3340600015426 นางปิยรัตน์  ไกรยวินิจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 786/2567 1
119 1340600070811 นายกฤษ  อินทร์สด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 806/2567 1
120 1330300180221 นายวุฒิพงษ์ อัมภรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 861/2567 1
121 1370200035091 นางสาววชิรญาณ์ น้อยแสง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 802/2567 1
122 1340300036812 นายไกรสร สุกุลสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 799/2567 1

123 3340600261125 นางสาววิจิตรา ไชยสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,200.00 1/8/2567 830/2567 1

124 3340600234292 นายอาทิตย์  แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 820/2567 1

125 2370200000016 นายอภิชาติ  ม่ิงเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 848/2567 1
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126 1379700005769 นายสุวรรณ  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 849/2567 1

127 1370200037001 นายโชติกา  สว่างเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           7,000.00 1/8/2567 804/2567 1

128 3409300138483 นางสาอัญชลี  โคตะสิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 841/2567 1

129 1769900455365 นางสาวธัญวรรณ  แซ่โซว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 840/2567 1

130 3400100006516 นายวีระพงษ์  ภูครองหิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 801/2567 1

131 1379700007877 นางสาวนพมาศ  บุษรากรณ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 843/2567 1

132 1340600012625 นายชานุ สุขเกษม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 819/2567 1

133 1499900356254 นายธนงค์ศักด์ิ ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 850/2567 1

134 3340600240802 ร.ต.ต.ทรงศิลป์  พิกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,500.00 1/8/2567 810/2567 1

135 1340600040807 นายสนธยา ชาวล าเนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2567           6,000.00 1/8/2567 823/2567 1

136 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือน้ ามันประจ าเดือน สิงหาคม 2567         31,700.00 1/8/2567 140/2567 1

137 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือน้ าด่ืม              900.00 1/8/2567 145/2567 1

138 3341300102618 ร้านปทุมราชไวนิล จัดจ้างท าป้ายไวนิล              270.00 5/8/2567 847/2567 1

139 1379900063428 ร้านธงชัยยนต์ ซ่อมรถดับเพลิง           2,230.00 8/8/2567 875/2567 1

140 0373555000419 อ านาจเจริญซัพพลาย เซอร์วิส ย้ายเคร่ืองปรับอากาศ 4,000.00          19/8/2567 877/2567 1

141 0373555000419 อ านาจเจริญซัพพลาย เซอร์วิส ซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ 3,000.00          19/8/2567 878/2567 1
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142 0373555000419 อ านาจเจริญซัพพลาย เซอร์วิส จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 1,920.00          19/8/2567 155/2567 1

143 1370200028249 นางสาวศิริรัตน์  อุ่นส าโรง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,500.00 2/9/2567 907/2567 1

144 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 909/2567 1

145 1340600017015 นายสมบูรณ์  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 918/2567 1
146 3170100291213 นายสัมพันธ์  ค าประดิษฐ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 908/2567 1
147 3340600237992 นายนงค์  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 889/2567 1
148 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 922/2567 1
149 3340600231633 นายบุญเย่ียม  แพงสี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 921/2567 1
150 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธ์ิ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 885/2567 1
151 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 884/2567 1
152 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 883/2567 1
153 1340600016906 นายประยงค์ บ ารุงผล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 917/2567 1
154 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,700.00 2/9/2567 891/2567 1
155 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 899/2567 1
156 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 852/2567 1
157 3340600257446 นายปัญญา  เงาด า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 941/2567 1
158 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,700.00 2/9/2567 950/2567 1
159 3340600267093 นายชัยรัตน์  สุทธิมาตย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 897/2567 1
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160 3340600161490 นายขวัญชัย  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 949/2567 1
161 3340600162046 นายบุญมี  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 932/2567 1
162 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 930/2567 1
163 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 942/2567 1
164 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 928/2567 1
165 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 953/2567 1
166 1340600006994 นายอาทิตย์  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 939/2567 1
167 1370200005788 นางสาวพัชรินทร์  บุญศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,700.00 2/9/2567 929/2567 1
168 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 948/2567 1
169 3330900735335 นายสมศักด์ิ  น่ิมกระโทก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 947/2567 1
170 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 951/2567 1
171 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,000.00 2/9/2567 919/2567 1
172 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 940/2567 1
173 0137970000538 นางสาวจีวรัตน์ ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,700.00 2/9/2567 931/2567 1
174 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 910/2567 1
175 0334060006009 นายวัฒนา สนทะวิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 912/2567 1
176 3340600237733 นายสิทธิชัย  ทองค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 887/2567 1
177 0034060010189 นายอุทัย  บุตรดา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,700.00 2/9/2567 888/2567 1
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178 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 911/2567 1
179 13470600016272 นางหงษ์ฟ้า เบ้าหล่อ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 933/2567 1

180 3340600257675 นายกฤษฏาธรรม แก่นแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 886/2567 1
181 3340600259597 นางช่ืนใจ  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 923/2567 1
182 1499900271216 นายทินกร  วรางกูร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,000.00 2/9/2567 901/2567 1
183 1370200033617 นางสาวพรนภา สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,000.00 2/9/2567 903/2567 1
184 1370200032921 นายณภิวัฒน์ เส็งนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,000.00 2/9/2567 925/2567 1
185 0134060051086 นายชัยวิรุณ ขันพรม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 892/2567 1
186 1499900184976 นายนราธิป ศรีหาวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 902/2567 1
187 0134060092530 นางสาวพิศมัย แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,000.00 2/9/2567 905/2567 1
188 3340600238026 นางสาวราพร  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,200.00 2/9/2567 934/2567 1
189 1379700023015 นายตลับเพชร กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,300.00 2/9/2567 955/2567 1
190 1499900178577 นายกนก  สระบัวค า จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 894/2567 1
191 3340600236333 นายจักรพงษ์ บุตรโท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 954/2567 1
192 3340600015426 นางปิยรัตน์  ไกรยวินิจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 880/2567 1
193 1340600070811 นายกฤษ  อินทร์สด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 900/2567 1
194 1330300180221 นายวุฒิพงษ์ อัมภรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 956/2567 1
195 1370200035091 นางสาววชิรญาณ์ น้อยแสง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 896/2567 1
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196 1340300036812 นายไกรสร สุกุลสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 893/2567 1

197 3340600261125 นางสาววิจิตรา ไชยสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 924/2567 1
198 3340600234292 นายอาทิตย์  แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 914/2567 1
199 2370200000016 นายอภิชาติ  ม่ิงเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 943/2567 1
200 1379700005769 นายสุวรรณ  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 944/2567 1
201 1370200037001 นายโชติกา  สว่างเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           7,000.00 2/9/2567 898/2567 1
202 3409300138483 นางสาอัญชลี  โคตะสิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 936/2567 1
203 1769900455365 นางสาวธัญวรรณ  แซ่โซว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 935/2567 1
204 3400100006516 นายวีระพงษ์  ภูครองหิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 895/2567 1
205 1379700007877 นางสาวนพมาศ  บุษรากรณ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 938/2567 1
206 1340600012625 นายชานุ สุขเกษม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 913/2567 1
207 1499900356254 นายธนงค์ศักด์ิ ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 926/2567 1
208 3340600240802 ร.ต.ต.ทรงศิลป์  พิกุล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 904/2567 1
209 1340600040807 นายสนธยา ชาวล าเนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,000.00 2/9/2567 916/2567 1
210 3409800004948 นางสาวธันยพร  ณรินดาพัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           6,500.00 2/9/2567 881/2567 1
211 3340600162071 นางวิลัย  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2567           4,400.00 9/9/2567 961/2567 1
212 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือน้ าด่ืม              900.00 2/9/2567 168/2567 1
213 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือน้ าด่ืม           1,050.00 5/9/2567 172/2567 1
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214 0373555000419 หจก.อ านาจเจริญซัพพลายเซอร์วิส จัดจ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์           4,400.00 2/9/2567 962/2567 1
215 0373555000419 หจก.อ านาจเจริญซัพพลายเซอร์วิส จัดซ้ือหมึกเคร่ืองปร้ินเตอร์           2,800.00 11/9/2567 174/2567 1
216 0373555000419 หจก.อ านาจเจริญซัพพลายเซอร์วิส จัดซ้ือครุภัณฑ์เคร่ืองส ารองไฟฟ้า           2,500.00 12/9/2567 175/2567 1
217 0373564001112 หจก.ยูแอนด์ไอ จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ           2,750.00 13/9/2567 176/2567 1
218 0373564001112 หจก.ยูแอนด์ไอ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน           4,889.00 13/9/2567 177/2567 1
219 0373555000419 หจก.อ านาจเจริญซัพพลายเซอร์วิส จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์           4,800.00 13/9/2567 180/2567 1

220 3341600640453 ร้านพีแอนด์ที จัดซ้ือวัสดุส า (ผ้าม่าน)           2,900.00 20/9/2567 190/2567 1

221 0373564001112 หจก.ยูแอนด์ไอ จัดซ้ือเคร่ืองรันน่ิงนัมเบอร์              720.00 25/9/2567 191/2567 1

222 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือน้ ามันประจ าเดือน กันยายน 2567         34,600.00 2/9/2567 160/2567 1

รวมท้ังส้ิน     1,435,829.00

(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

หน่ึงล้ำนส่ีแสนสำมหม่ืนห้ำพันแปดร้อยย่ีสิบเก้ำบำทถ้วน

(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 



วันท่ี เลขท่ี

เหตุผล
สนับสนุน

(7)

     
ประจ ำไตรมำสท่ี 4 (เดือน กรกฎำคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือน กันยำยน พ.ศ. 2567) ปีงบประมำณ 2567

เทศบำลต ำบลชำนุมำน  จังหวัดอ ำนำจเจริญ

ล ำดับ
ท่ี

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบกำร
(3)

รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
(4)

จ ำนวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

(5)

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี 
     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                               
         4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3











                                                                                                                                                       




















